关于调整教师班车时间安排的通知

各单位：
根据学校发展需要，从下学期开始，所有大一新生到郑蒲港校区，为了教师更好地开展教学工作，现对教师班车时间做以下调整：
一、两校区上课时间：

	节次
	霍里山校区
	郑蒲港校区

	上午
	第一节
	8:00-8:40
	8:20-9:00

	第二节
	8:45-9:25
	9:05-9:45

	第三节
	9:35-10:15
	9:55-10:35

	第四节
	10:20-11：00
	10:40-11:20

	下午
	第五节
	2:00-2:40
	1:30-2:10

	第六节
	2:45-3:25
	2:15-2:55

	第七节
	3:35-4:15
	3:05-3:45

	第八节
	4:20-5:00
	3:50-4:30

	第九节（“五育”活动课时间）
	5:05-5:45
	4:35-5:15

	晚上
	第十节
	6:30-7:10
	6:30-7:10

	第十一节
	7:15-7:55
	7:15-7:55

2、 教师班车安排：
南京发车
南京→霍里山    早班、午班发车时间不变（详见教学周历）
南京→郑蒲港    早班：乘（南京→霍里山）班车，7:50到达采
石河路与霍里山大道交叉口，换乘（霍里山→
郑蒲港）班车
霍里山校区发车
霍里山→南京     午班：11:45  霍里山3食堂门前路口
                 晚班： 17:10  霍里山AB楼之间路口
霍里山→郑蒲港   早班：7:45霍里山校区东大门
                 午班：12:50霍里山校区东大门
   郑蒲港校区发车
郑蒲港→霍里山  午班：11:50郑蒲港校区食堂门口
                晚班：16:40郑蒲港校区教学楼D楼旁
郑蒲港→南京    午班：每周一、三、五中午11:20郑蒲港校区
教学楼D楼旁乘坐班车（单独安排小车），11:50到达采
石河路与霍里山大道交叉口，换乘（霍里山→南京）班车
晚班：16:40乘（郑蒲港→霍里山）班车，17:10
到达采石河路与霍里山大道交叉口，换乘（霍里山→南京）
班车

[bookmark: _GoBack]本调整从2021-2022学年第一学期起执行，特此通知。
      皖江工学院
                                       2021年6月28日

1